РЕШЕНИЕ
от 08 февраля 2010 года                                                                                                                                        № 47
Об осуществлении полномочий главы Светлогорского района
Заслушав и обсудив информацию главы Светлогорского района И.Ф. Партулеева, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
1. Глава Светлогорского района осуществляет свои полномочия на непостоянной
основе.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев
[bookmark: _GoBack]